2024年3月29日

野村證券株式会社

野村インベスター・リレーションズ株式会社

スポンサード・リサーチの提供開始について

2023年5月15日付ニュースリリース「株式会社QUICKとの業務提携によるスポンサード・リサーチ事

業の開始について」でお知らせしましたとおり、スポンサード・リサーチ事業の開始に向けて準備を進め、

本日、スポンサード・リサーチ「QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチ」の発行を開始しましたので

お知らせします。

本レポートはQUICKなどの金融情報端末を通じて配信します。また、簡略版レポート※を作成し、野村

IRの「MIR@I」や「QUICK Money World」などの会員情報サイト、野村證券を通じて個人投資家の皆様

にも提供します。

※ 簡略版レポートは近日中に発行予定です。なお、対象企業の事業の強み・弱みの分析等、執筆者の見解は含ま

れません。

以 上

https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/nsc/20230515/20230515.pdf
https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/nsc/20230515/20230515.pdf
https://m.nomura-ir.co.jp/login